C e n t ro  de  C iê n c i as  B io l ó g i c as
    De p ar t ame n t o  de  B io qu ím ic a

P ro g ra ma de  Pó s - Gr adu aç ão  e m  B io qu ím ic a

EDITAL Nº 05/2020-PBQ

MATRÍCULA ALUNO REGULAR

PERÍODO DE MATRÍCULA

Mestrado: 23 e 24 de março de 2020

Doutorado: 26 e 27 de março de 2020

LOCAL

Bloco I89 - Sala 22 (Secretaria do DBQ/PBQ)

DOCUMENTOS NECESSÁRIOS PARA MATRÍCULA

* Formulário de matricula assinado pelo pós-graduando e pelo orientador na data

da matrícula.

* Requerimento acadêmico para matrícula em disciplinas obrigatórias e eletivas

assinado pelo pós-graduando e pelo orientador na data da matrícula.

* Cópia do diploma e histórico da graduação para os alunos que não entregaram

estes documentos no processo de seleção.

* Cópia do diploma e histórico de mestrado ou documento equivalente para os

alunos que não entregaram estes documentos no processo de seleção (só

doutorado).

PUBLIQUE-SE

Maringá, 17 de março de 2020.

 Prof. Dr. Jurandir Fernando Comar

                                                                              Coordenador do PBQ